Orte: palmites Oisterciensis ordinis adeo late longoque dilatauit, ut in locum horroris 
et uaste solitudinis, quasi in fine nostre diocesis, in loco, qui Nouus Campus dicitur, sue 
figerent tentoria religionis. Nos antecessorum nostrorum piis inherentes uestigiis, bone me- 
morie domini Brunwardi et Thiderici episcoporum, necnon fundatorum Wizlaui illustris 
principis Kugianorum et nobilis Jaromari, filii sui, quecumque ab ipsis collata sunt, rata 
habentes, presentis scripti patrocinio confirmamus. Collationem ipsam prêter predicta ex
pressius et specialius extendentes ad jus patronatus ecclesie in Tribbuses, ut uillam Teche- 
lin, que quondam plebano in Tribbuses deseruiebat, possideant perpetuo cum omni fructu, 
prout in priuilegio episcopi Th. et principum Wizlaui et Jaromari plenius est expressum, 
eandem gratiam extendentes ad omnes ecclesias, quarum jus patronatus nunc habent, uel 
in futurum habere poterunt in nostra diocesi tempore procedente, vt in ipsis per uicarios 
perpetuos ualeąnt deseruire, sicut ipsis ab episcopo Th. indultum fuerat et concessum, 
quamuis uicario de Richenberg Eustachio in duobus mansis tempore istius date, quoad us
que uiuat, ad nostram peticionem graciam fecerint specialem.

Personen: Rodolfus Zverinensis episcopus. — Testes sunt, clerici: Sighebodo prepositus 
Lubicensis, Thidericus canonicus Zverinensis, Bernerus sacerdos de Ecsen; milites: Gode- 
scalcus de Warsowe, Thidericus Zöge. — Datum . . . pontificatus nostri anno primo.

Außerdem gedr. Fabricius Rüg. Urk. II, Verzeichniß und Inhalt der Urkunden S. 16 Note zu n. 83; 
als Regeste Meklenb. Urk. B. I n. 643.

526. (Cod. No. 449.)

1250 December 26. (MCCL, vu Kal. Jan.). Zuerin.

Bischof Rudolf von Schwerin wiederholt dem Kloster Neuen-Camp wörtlich seinen Bestätigungs
brief vom 15. December mit Zustimmung seines Capitels und unter Hinzufügung des Capitelssiegels.

Berichtig, nach dem Orig, im Pomm. Prov.-Archiv: episcopi Th. st. episcopi Theoderici; ab episcopo 
Th. st. ab episcopo Theoderico; testium subscribtione st. testium subscriptione; Uuarsove st. TJuarsowe 
Yoge st. Zoye.

Orte: wie in der vorigen Nummer mit den Varianten: Brunuardi, Theoderici, Wizlai, Tri- 
buses, Thegelin.

Personen: Rodolfiis Zuerinensis episcopus, — — Testes sunt, clerici: Vernerus prepo- 
positus Zuerinensis, Nicolaus scolasticus, Theodericus cantor, Johannes custos; milites: Go- 
descal eus do Uuarsove, Thidericus £Z]oge. — Datum . . . pontificatus nostri anno primo.

Außerdem gedr. Fabricius Rüg. Urk. II S. 35; als Regeste Meklenb. Urk. I n.. 645.